
                                                                                                                             „projekt” 

 

 

Uchwała Nr  V/     /2019 

Rady Miejskiej w Chmielniku 

z dnia 25 lutego 2019 roku 

 

w sprawie: zmiany statutu sołectwa Celiny. 

 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35, art. 40 ust. 2 pkt  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz § 16 Statutu Miasta i Gminy 

Chmielnik Rada Miejska w Chmielniku uchwala, co następuje: 

 

                                                                     § 1. 

W Statucie Sołectwa Celiny Nowe stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLI/352/2017 

Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie nadania statutu sołectwu 

Celiny § 4 ust. 4 przyjmuje brzmienie: 

„4. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej pokrywa się z kadencją samorządu gminnego i 

rozpoczyna od dnia ogłoszenia przez Burmistrza zbiorczych wyników wyborów sołtysów i 

rad sołeckich, a kończy się z dniem ogłoszenia przez Burmistrza wyników wyborów na nową 

kadencję.”  

 

                                                                      § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Chmielniku. 

 

                                                                      § 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

                                                      

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                Uzasadnienie 

    Dotychczasowy zapis w Statucie Sołectwa Celiny określał, że kadencja trwa cztery lata i 

odpowiadał długości trwania kadencji radych do rady miejskiej. W związku z tym, że od ostatnich 

wyborów samorządowych w 2018 roku kadencje są 5-cio letnie zasadne jest ustalenie, że takie same 

będą kadencje sołtysów i rad sołeckich.  

    Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


